



Eichen & Søn, Tømrer- og Snedkerfirma ApS

CVR-nr. 33 39 29 15

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2013

Bjarne Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eichen & Søn, Tømrer- og Snedkerfirma ApS Asserholmvej 1 Ågerup 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 33 39 29 15
	Stiftet: 20. januar 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Bjarne Eichen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -507 t.kr. mod 313 t.kr sidste år Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes et voldsomt fald i aktivitetsniveauet, hvor det ikke har været muligt at tilpasse kapaciteten i tide. Årets resultat er endvidere påvirket af 2 store entrepriser, som er gennemført med negative bidrag. Øvrige opgaver er afsluttet med tilfredsstillende bidrag.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitetsniveau steget igen, hvilket medfører at der forventes et positivt resultat for det kommende år. Selskabets egenkapital er konstateret reetableret i perioden indtil 31. oktober 2013. Det forventes, at den resterende del af regnskabsåret også udviser overskud.

Det forventes, at selskabets pengeinstitut fortsætter de stillede kreditfaciliteter på uændrede vilkår i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.718.026	4.569
2 Personaleomkostninger	-3.222.822	-4.082
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.119	-18
Driftsresultat	-558.915	469
Andre finansielle indtægter	11.473	9
Andre finansielle omkostninger	-105.765	-50
Resultat før skat	-653.207	428
4 Skat af årets resultat	146.699	-115
Årets resultat	-506.508	313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	313
Disponeret fra overført resultat	-506.508	0
Disponeret i alt	-506.508	313

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>198.114</u>	<u>209</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.114</u>	<u>209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.114</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>334.267</u>	<u>241</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>334.267</u>	<u>241</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.020	880
	Igangværende arbejder for fremmed regning	469.100	110
	Udskudt skatteaktiv	76.430	0
	Andre tilgodehavender	32.188	72
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>48.628</u>	<u>209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.686.366</u>	<u>1.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.633</u>	<u>1.512</u>
	Aktiver i alt	<u>2.218.747</u>	<u>1.721</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	80.000	80
8 Overført resultat	-193.318	313
Egenkapital i alt	-113.318	393
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70
Hensatte forpligtelser i alt	0	70
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	943.447	415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.943	348
Selskabsskat	44.875	45
Anden gæld	536.800	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.332.065	1.258
Gældsforpligtelser i alt	2.332.065	1.258
Passiver i alt	2.218.747	1.721

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets negative resultat skyldes et voldsomt fald i aktivitetsniveauet, hvor det ikke har været muligt at tilpasse kapaciteten i tide. Årets resultat er endvidere påvirket af 2 store entrepriser, som er gennemført med negative bidrag. Øvrige opgaver er afsluttet med tilfredsstillende bidrag.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitetsniveau steget igen, hvilket medfører at der forventes et positivt resultat for det kommende år. Selskabets egenkapital er konstateret reetableret i perioden indtil 31. oktober 2013. Det forventes, at den resterende del af regnskabsåret også udviser overskud.

Det forventes, at selskabets pengeinstitut fortsætter de stillede kreditfaciliteter på uændrede vilkår i det kommende regnskabsår og regnskabet er derfor aflagt efter principperne for going concern.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.835.012	3.587
Pensioner	264.156	324
Andre omkostninger til social sikring	22.831	27
Personaleomkostninger i øvrigt	100.823	144
	3.222.822	4.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.119	23
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-5
	54.119	18
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45
Årets regulering af udskudt skat	-146.699	70
	-146.699	115

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2012	231.842	0	
Tilgang i årets løb	43.008	362	
Afgang i årets løb	0	-130	
Kostpris 30. juni 2013	274.850	232	
Nedskrivninger 1. juli 2012	-22.617	0	
Årets af-/nedskrivninger	-54.119	-23	
Nedskrivninger 30. juni 2013	-76.736	-23	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	198.114	209	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013 kr.
Direktion	10,2	145.721	48.628
7. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. juli 2012		80.000	80
		80.000	80
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2012		313.190	0
Årets overførte overskud eller underskud		-506.508	313
		-193.318	313

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.
